16-02-2024 00:04:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No referido local a passagem de água se encontra danificada, conforme pode ser visualizado pelas fotos em
anexo. Essa passagem é essencial para o escoamento de água pluvial, principalmente agora que vai iniciar o período
de chuvas.

A reparação é extremamente necessária pois é provável que essa passagem de água desabe.

Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

Requerimento solicitando a reparação da passagem de na divisa entre os bairros Alto Umuarama e Bosque
dos Buritis, perto do condomínio Paradiso Ecológico;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA ANTÔNIO FRANCISCO ROSA, ACLIMAÇÃO, 38.406-064, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AO LADO DO CONDOMÍNIO PARADISO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8527/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

16-02-2024 00:04:16

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total